
ΘΕΜΑ 4ο 

 «Αποδοχή παραίτησης Υποδιευθύντριας» 
(6562 και 6563/3-6-2014) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το άρθρο 11 Ν. 1566/1985 

2. Τα άρθρα 10,11,15,16,18,23,24,25,29  του Ν.3848/2010 

3. Την 22η/26-9-2011 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας και την αριθμ. 8355/26-9-

2011 απόφαση του Δ/ντή Δ/νσης ΠΕ Βοιωτίας σύμφωνα με τη οποία 

τοποθετήθηκε Υποδιευθύντρια του 1ου Δ.Σ. Θήβας 

4. Την με αριθ. 6496/2-6-2014 αίτηση παραίτησης της Μανωλακάκη Ειρήνης 

από τη θέση της Υποδιευθύντριας του 1ου Δ.Σ. Θήβας 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

 

Να κάνει αποδεκτή την παραίτηση της Μανωλακάκη Ειρήνης από τη θέση 

της Υποδιευθύντριας του 1ου Δ.Σ. Θήβας για προσωπικούς λόγους. 

 

 
 


